Заведующему МБДОУ г. Иркутска
 МБДОУ г. Иркутска детский сад № 24 Егоровой Е.В.
от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___________

 Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (виды родства, или законного представительства) фамилия, имя, отчество ребенка.

Сообщаю следующие сведения:
а) дата и место рождения ребенка_____________________________________________________
б) фамилия, имя, отчество обоих родителей (законных представителей) ребенка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в) адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) _____________________________________________________________________________________
г) контактные телефоны обоих  родителей (законных представителей) ребенка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                         ___________ /_______________________/

Ознакомлен (ознакомлена): с лицензией на осуществление образовательной деятельности,
Уставом образовательной организации с образовательными программами и другими документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права воспитанников.

                                                                                                      ___________ /_______________________/

Согласен (согласна) на обработку МБДОУ г. Иркутска детский сад № 24 моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации,  в соответствии с Конституцией РФ, Законом «Об образовании» №297 и Федеральным законом №152 «О персональных       данных»
                                                                                                         ___________ /_______________________/